Autozentrum Furth Graf GmbH

Audi  SQ5 Sportback TDI Matrix AHK Standheizung

Navi PKW

Pris 68 980 EUR
Momsavdrag mulig Momsavdrag mulig
Karosseri Terrengbil/Pickup

Forstegangsregistrering 09.2023
EU-kontroll / Periodisk Ny

eksoskontroll

Kilometerstand 20 248 KM

Ytelse 251 KW (341 HK)
Motorvolum 2 967 ccm
Treibstoffart Diesel

Farge Svart Metallic-lakk
Girkassetype Tiptronic-Automatik
Type kjoretoy Demonstrasjonsbil
Tidligere eier En tidligere eier
Bruktbil nr. A436391

Utstyr:

FESER #: GRAF Audi Oeorauchtwagllae;us

Kontakt:

Autozentrum Firth Graf GmbH

Schwabacher Stralte 333

90763 Frth

Telefon: 0911-997160-70

Telefon: Patrick Brunner Durchwahl -402
Telefon: Alexander Schwarzmeier Durchwahl -411
Telefon: Steffen Habermann Durchwahl - 412
Faks: 0911-997160-74

E-post: patrick.brunner@feser-graf.de

E-post: alexander.schwarzmeier@feser-graf.de
E-post: steffen.habermann@feser-graf.de
Hjemmeside:www.feser-graf.de

Dieses Fahrzeug erfullt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi Gebrauchtwagen :plus, Kraftstoff
Diesel, En tidligere eier, Godkjent EU-kontroll, Sport Package, Luftfiaering, Ryggekamera, Se-
teoppvarming (4 seter), Webasto, Navigasjon, Parkeringsassistent, Tilhengerfeste, 3-fach Kili-
maanlage, Matrix LED-Scheinwerfer, Kurvelys, Elektrisk setejustering med minnefunksjon,
Elektrisk bakdgr, Mikrofaser Dinamica Frequenz/Leder-Kombination mit S-Pragung, Alarm,
Fartsbegrenser, Firehjulsdrift, Elektriske vindusheiser, Vindu-/hodekollisjonsputer, ESP (elek-
tronisk stabilitetsprogram), mythosschwarz metallic Metallic-lakk, Radio, Apple CarPlay, Andro-
id bil, Sort interigr, Alufelgen 21 Zoll, ABS (antiblokkeringssystem), Komfortschluessel/KESSY,
Elektronisk startsperre, Antispinnsystem, Kjgrecomputer, Takelys

Finansiering

Eksempel

Depositum

Totale lanebelgpet
Debetrente p.a. bundet
Effektiv rente pr ar
Lepetid i maneder
Total kjgrelengde
Interesse

Totale mengden
Sluttsum (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Leverandgrbank

13 796,-
55 184,-
5,83 %
5,99 %

36

45 000 KM
5212,-

63 855,-
33 111,-
854,00

Audi Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner Stralle 57 - 38112 Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









